
Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 9 – 1440B23

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „občanský zákoník“)

pro akci: II/403 Urbanov – průtah

Článek 1 – Smluvní strany

1.1. Objednatel: Obec Urbanov
se sídlem: Urbanov 50, 588 62 Urbanov
zastoupený: Ing. Bohdanem Stallerem, starostou obce
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Bohdan Staller, starosta obce
zástupce pro věci technické: Ing. Karel Leupold
bankovní spojení: 94-3411681/0710 ČNB
IČO: 00286788
DIČ: není plátce DPH
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: PORR a.s.
adresa: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice
úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
zástupce pro věci smluvní: Ondřej Košťál, vedoucí provozu Jihlava, úseku Dopravních a inženýrských

staveb PORR a.s., Oblast Morava (na základě plné moci) a
Ing. Filip Landa, ekonom provozu Jihlava, úseku Dopravních a inženýrských
staveb PORR a.s., Oblast Morava (na základě plné moci)
(společně)

zástupce pro věci technické: Ondřej Košťál, vedoucí provozu Jihlava, tel.: 725 933 108 a
Petr Beroun, stavbyvedoucí, tel.: 725 039 034
(každý samostatně)

hlavní stavbyvedoucí: Petr Beroun
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 1091107720/5500
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů).
Smluvní strany se dále dohodly v souladu s odstavci 4.7., 4.8. a 4.9. Článku 4 – Cenová ujednání a
s odstavcem 14.13. Článku 14 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9
– 1440B23 ze dne 12.2.2024 na stavbu „II/403 Urbanov – průtah“ na uzavření tohoto dodatku č. 1.

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu přípočtu víceprací a odpočtu neprovedených prací
na výše uvedené akci – stavbě. U víceprací se jedná o realizaci nutných dodatečných stavebních prací,
které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách objednatele, jejichž potřeba vznikla v důsledku



Strana 2 (celkem 2)

okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné stavební práce jsou
nezbytné pro provedení původních stavebních prací. U méněprací se jedná o odpočet prací, které nejsou
nezbytné pro provedení díla, a objednatel se se zhotovitelem dohodl na jejich neprovedení.

Rozsah dodatečných stavebních prací a odečítaných prací je dán jejich rozpočtem, který je nedílnou
přílohou tohoto dodatku.

Článek 4 – Cenové ujednání
Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce 4.3. Článku 4. Cenové ujednání
ruší a nahrazuje se textem novým:

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

Cena díla dle základní smlouvy bez DPH 4 307 248,13 Kč
Cena víceprací bez DPH 339 633,01 Kč
Cena méněprací bez DPH − 75 741,93 Kč
Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 celkem bez DPH 4 571 139,21 Kč
DPH 21 % 959 939,23 Kč
Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 celkem včetně DPH 5 531 078,44 Kč

(slovy: čtyřimilionypětsetsedmdesátjednatisícstotřicetdevět a 21/100 korun českých bez DPH)

Článek 14 – Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží
jeho elektronický originál.
Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 1440B23 ze dne
12.2.2024 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto dodatku schválilo zastupitelstvo obce Urbanov na svém zasedání dne 12. 8. 2024
usnesením č. 44/2024.

Příloha č. 1: Rozpočet k dodatku č. 1

V Urbanově V Jihlavě

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………... ………………………………. …………………………..
Ing. Bohdan Staller

starosta obce Urbanov
Ondřej Košťál

vedoucí provozu Jihlava
Ing. Filip Landa

ekonom provozu Jihlava



Stavba: 21-045
Objednatel

Objekt Popis VCP MNP Rozdíl
SO 301 Rekonstrukce kanalizace 263 485,61 -6 184,72 257 300,89
SO 340 Rekonstrukce vodovodu 76 147,40 -69 557,21 6 590,19

CELKEM 339 633,01 -75 741,93 263 891,08

Rekapitulace ceny

 II/403 Urbanov, průtah nový
Obec Urbanov



Stavba: II/403 Urbanov, průtah nový
Objekt: Rekonstrukce kanalizace (Investor obec)
Rozpočet: Rekonstrukce kanalizace

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10 11

VCP SO 301 263 485,61
1 Zemní práce 198 764,19

1 11332A A
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO -
BEZ DOPRAVY M3 9,114 321,38 2 929,06
těžené kamenivo, tloušťka vrstvy 150 mm
rozpočet -12,144
skutečnost (1,20*78,80)+(24,96)+ (12,40+9,80)*1,00=141,72*0,150 21,258

2 11332A B
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO -
BEZ DOPRAVY M3 9,114 321,38 2 929,06
těžené kamenivo, tloušťka vrstvy 150 mm
rozpočet -12,144
skutečnost (1,20*78,80)+(24,96)+ (12,40+9,80)*1,00=141,72*0,150 21,258

3 11332B
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO -
DOPRAVA tkm 922,337 9,35 8 623,85
odvoz vybouraných vrstev, vzdálenost odvozu 22 km
vrstva z kameniva zpevněného cementem, tloušťka vrstvy 160 mm
rozpočet -1 228,973
skutečnost (21,258+21,258)*2,30*22,00 2 151,310

4 11334A
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM - BEZ
DOPRAVY M3 9,721 841,44 8 179,64
vrstva z kameniva zpevněného cementem, tloušťka vrstvy 160 mm
rozpočet -12,954
skutečnost (1,20*78,80)+(24,96)+ (12,40+9,80)*1,00= 141,72*0,160 22,675

5 11334B
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM -
DOPRAVA tkm 534,655 9,35 4 999,02
odvoz vybouraného materiálu, vzdálenost odvozu 22 km
rozpočet -712,470
skutečnost 22,675*2,5*22,00 1 247,125

8 13283A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II - BEZ DOPRAVY M3 16,055 761,98 12 233,59
hloubení rýh vč. případného pažení
vč. dočasného zajištění podzemního potrubí nebo kabelů při křížení
rozpočet -47,871
skutečnost kanalizace 1,20*1,18*78,80= 111,580
skutečnost šachty 20,592
skutečnost přípojky 1,00*1,85*22,20 = 41,070
součet: 173,242*0,369 = 63,926

9 13283B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II - DOPRAVA M3KM 353,210 16,36 5 778,52
rozpočet -1 053,162
skutečnost kanalizace 63,926*22,00 1 406,372

1N 13293A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - BEZ DOPRAVY M3 66,352 1 621,04 107 559,25 OTSKP 2023/2 - 15%
rozpočet 0,000

21-045
SO 301
SO 301

Cenová soustava

63,926

MJ Množství Jednotková cenaPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky



skutečnost kanalizace 1,20*1,18*78,80= 111,580
skutečnost šachty 20,592
skutečnost přípojky 1,00*1,85*22,20 = 41,070
součet: 173,242*0,383 = 66,352

2N 13293B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA M3KM 1 459,744 16,36 23 881,41 SOD
rozpočet 0,000
skutečnost kanalizace 66,352*22,00 1 459,744

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 77,836 9,35 727,77
rozpočet -95,740
skutečnost kanalizace, hloubení I+II+III třída 173,576

11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,284 157,77 1 622,51
štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN
s uložením po vrstvách
rozpočet -14,012

;

skutečnost asf vozovka zásyp na -1,05:
1,00*(1,73-1,05)*78,80=53,584
skutečnost odpočet vytl kubatury:
potrubí DN300 lože,obsyp: -1,00*0,70*78,80= -55,16
skutečnost přípojka: 1,00*(2,40-1,05)*22,20 =29,97
skutečnost odpočet vytl kubatury: -1,00*0,55*22,20= -12,21
skutečnost šachty: 2,60*1,60*(1,35+1,29+1,13+1,27+2,49+0,72-6*1,05)=8.112
součet: 24,296

24,296

12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 22,020 876,50 19 300,53
štěrkopísek frakce 0 - 22 mm
rozpočet -35,250
kanalizace: 1,00*0,60*78,80 =47,28
přípojka: 1,00*0,45*22,20 = 9,9 57,270

4 Vodorovné konstrukce 10 668,79
1 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 2,000 4 256,30 8 512,60

rozpočet -1,536
skutečnost 1,536 + 2,00 ( obetonování potrubí, malé krytí - přípojka k čp. 23) 3,536

2 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,100 525,90 2 156,19
drobné kamenivo 0-4
rozpočet -10,056
skutečnost pod potrubí: 1,00*0,10*(78,80+22,20)=10,10
skutečnost pod šachty: 2,60*2,60*0,10*6=4.056 14,156

8 Potrubí 54 052,62
1 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 7,400 95,84 709,22

trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10
mm
rozpočet -5,000
skutečnost 12,400

2 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 15,800 1 197,89 18 926,66
trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 16 kN/m2; D = 315,0 mm
rozpočet -63,000
skutečnost 78,800

7 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 1,000 4 908,41 4 908,41
vyrovnávací prstence pod poklopy a mříže
rozpočet -9,000
skutečnost (1 ks navíc h 0,50 m u Š1) 10,000

66,352



3N 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150 MM KUS 1,000 2 396,75 2 396,75 OTSKP 2023/2 - 15%
rozpočet 0,000
skutečnost (1 ks navíc u Š5) 1,000

4N 89944 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200 MM KUS 1,000 2 506,14 2 506,14 OTSKP 2023/2 - 15%
rozpočet 0,000
skutečnost (1 ks navíc u Š3) 1,000

5N 89946 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400 MM KUS 1,000 3 291,80 3 291,80 OTSKP 2023/2 - 15%
rozpočet 0,000
skutečnost (1 ks navíc u napojení na stáv. bet, potrubí) 1,000

6N 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 78,800 112,38 8 855,54 OTSKP 2023/2 - 15%
rozpočet 0,000
skutečnost 78,800

3 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM M 32,800 379,82 12 458,10 SO 340
rozpočet 0,000
skutečnost 32,800

MNP SO 301 -6 184,72
0 Všeobecné konstrukce a práce -2 629,35

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -45,000 58,43 -2 629,35
skutečnost -45,000

1 Zemní práce -3 555,37
6 13273A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 -4,907 364,63 -1 789,24

hloubení rýh vč. případného pažení
rozpočet -47,871
skutečnost kanalizace 1,20*1,18*78,80= 111,581 42,964
skutečnost šachty 20,592
skutečnost přípojky 1,00*1,85*22,20 = 41,07
součet: 173,243*0,248 = 42,964

7 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM -107,954 16,36 -1 766,13
rozpočet -1 053,162
skutečnost kanalizace 42,964*22,00 945,208



Stavba: II/403 Urbanov, průtah nový
Objekt: Rekonstrukce vodovodu (Investor obec)
Rozpočet: Rekonstrukce vodovodu

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10 11

VCP SO 340 76 147,40
1 Zemní práce 40 119,78

3 11332A A
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO -
BEZ DOPRAVY M3 1,692 321,38 543,77
odstranění podkladu z kameniva těženého, tloušťka vrstvy 150 mm
ASFALT VOZOVKA-ODSTRANĚNÍ OD K -0,095:
vodovod:
km 0,00-0,056: 0,80*56,00=44.800 [A]
km 0,131-0,141: 0,80*10,00=8.000 [B]
přípojky: 0,80*31,00=24.800 [C]

Celkem: (A+B+C)*0,150=11.640 [D]
skutečnost vodovod 0,80*11,20*0,150 1,344
skutečnost přípojky 0,80*2,90*0,150 0,348

4 11332A B
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO -
BEZ DOPRAVY M3 0,580 321,38 186,40
odstranění podkladu z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 250 mm
dl sjezd:
přípojky: 0,80*14,00=11.200 [A]

Celkem: A*0,250=2.800 [B]

0,580

skutečnost přípojky 0,80*2,90*0,250

5 11332A C
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO -
BEZ DOPRAVY M3 1,692 321,38 543,77
odstranění podkladu z kameniva hrubého drceného, tloušťka vrstvy 150 mm
ASFALT VOZOVKA-ODSTRANĚNÍ OD K -0,095:
vodovod:
km 0,00-0,056: 0,80*56,00=44.800 [A]
km 0,131-0,141: 0,80*10,00=8.000 [B]
přípojky: 0,80*31,00=24.800 [C]

Celkem: (A+B+C)*0,150=11.640 [D]
skutečnost vodovod 0,80*11,20*0,150 1,344
skutečnost přípojky 0,80*2,90*0,150 0,348

6 11332B
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO -
DOPRAVA tkm 85,615 9,35 800,50
odvoz na skládku do vzdálenosti 22 km
1,692*2,3*22 85,615

7 11334A
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM - BEZ
DOPRAVY M3 1,805 841,44 1 518,80
odstranění podkladu z kameniva zpevněného cementem, tloušťka vrstvy 160 mm
ASFALT VOZOVKA-ODSTRANĚNÍ OD K -0,095:
vodovod:
km 0,00-0,056: 0,80*56,00=44.800 [A]
km 0,131-0,141: 0,80*10,00=8.000 [B]
přípojky: 0,80*31,00=24.800 [C]

Celkem: (A+B+C)*0,160=12.416 [D]
skutečnost vodovod 0,80*11,20*0,160 1,434
skutečnost přípojky 0,80*2,90*0,160 0,371

8 11334B
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM -
DOPRAVA tkm 620,400 9,35 5 800,74
odvoz vybouraného materiálu, vzdálenost odvozu 22 km
1,805*2,5*22=682.880 99,275

Cenová soustavaMJ Množství Jednotková cena

21-045
SO 340
SO 340

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako
součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

9 13273A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 13,120 364,63 4 783,95
hloubení rýh vč. případného pažení
vč. dočasného zajištění podzemního potrubí nebo kabelů při křížení
ASFALT VOZOVKA-výkop od -0,55:
vodovod:
km 0,00-0,056: 0,80*(1,60-0,55)*56,00=47.040 [A]
km 0,131-0,141: 0,80*(1,60-0,55)*10,00=8.400 [B]
přípojky: 0,80*(1,50-0,55)*31,00=23.560 [C]
nezpevněno-dl chodník:
vodovod:
km 0,056-0,131: 0,80*1,60*75,00=96.000 [D]
přípojky: 0,80*1,50*12,00=14.400 [E]
asfalt sjezd:
přípojky: 0,80*(1,50*0,09)*21,00=2.268 [F]
dl sjezd:
přípojky : 0,80*(1,50-0,37)*14,00=12.656 [G]

Celkem: (A+B+C+D+E+F+G)*0,50=102.162 [H]
skutečnost vodovod 0,80*1,05*11,20 9,408
skutečnost přípojky 0,80*1,60*2,90 3,712

10 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 288,640 16,36 4 722,15
odvoz materiálu na skládku do 22 km
13,120*22=288,64 288,640

11 13283A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II - BEZ DOPRAVY M3 13,120 761,98 9 997,18
hloubení rýh vč. případného pažení
vč. dočasného zajištění podzemního potrubí nebo kabelů při křížení
ASFALT VOZOVKA-výkop od -0,55:
vodovod:
km 0,00-0,056: 0,80*(1,60-0,55)*56,00=47.040 [A]
km 0,131-0,141: 0,80*(1,60-0,55)*10,00=8.400 [B]
přípojky: 0,80*(1,50-0,55)*31,00=23.560 [C]
nezpevněno-dl chodník:
vodovod:
km 0,056-0,131: 0,80*1,60*75,00=96.000 [D]
přípojky: 0,80*1,50*12,00=14.400 [E]
asfalt sjezd:
přípojky: 0,80*(1,50*0,09)*21,00=2.268 [F]
dl sjezd:
přípojky : 0,80*(1,50-0,37)*14,00=12.656 [G]

Celkem: (A+B+C+D+E+F+G)*0,50=102.162 [H]
skutečnost vodovod 0,80*1,05*11,20 9,408
skutečnost přípojky 0,80*1,60*2,90 3,712

12 13283B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II - DOPRAVA M3KM 288,640 16,36 4 722,15
odvoz materiálu na skládku do 22 km
13,120*22=288,64 288,640
Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatutry
[m3] a požadované vzdálenosti [km].

13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 13,120 9,35 122,67
skutečnost vodovod 0,80*1,05*11,20 9,408
skutečnost přípojky 0,80*1,60*2,90 3,712

14 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 16,324 157,77 2 575,44
štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN
s uložením po vrstvách



zásyp  na kotu -1,05:
asf vozovka- :
vodovod: 0,80*(1,60-1,05)*(56,00+10,00)=29.040 [A]
odečet vytl kubatury:
lože, potrubí DN80,obsyp: -0,80*0,50*66,00=-26.400 [B]
přípojky: 0,80*(1,50-0,55)*31,00=23.560 [C]
odečet lože, potrubí D225, Obsyp: -0,80*0,425*31,00=-10.540 [D]
dlažba:
vodovod-zásyp na kotu -0,35: 0,80*(1,60-0,35)*75,00=75.000 [E]
odečet vytl kubatury: -0,80*0,50*75,00=-30.000 [F]
přípojky: 0,80*(1,50-0,35)*12,00=11.040 [G]
odečet vytl kub: -0,80*0,425*12,00=-4.080 [H]
asf sjezd:
přípojky: 0,80*(1,50-0,09)*21,00=23.688 [I]
odečet vytl kubatury: -0,80*0,425*21,00=-7.140 [J]
dl sjezd:
přípojky: 0,80*(1,50-0,37)*14,00=12.656 [K]
odečet vytl kubatury: -0,80*0,425*14,00=-4.760 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=92.064 [M]
skutečnost vodovod 0,80*1,55*11,20 13,888
skutečnost přípojky 0,80*1,05*2,90 2,436

15 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,338 876,50 3 802,26
štěrkopísek frakce 0 - 22 mm
vodovod: 0,80*0,40*141,00=45.120 [A]
přípojky: 0,80*0,325*78,00=20.280 [B]

Celkem: A+B=65.400 [C]
skutečnost vodovod 0,80*0,40*11,20 3,584
skutečnost přípojky 0,80*0,325*2,90 0,754

4 Vodorovné konstrukce 593,22
2 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1,128 525,90 593,22

drobné kamenivo 0-4
VODOVOD: 0,80*0,10*141,00=11.280 [A]
PŘÍPOJKY: 0,80*0,10*78,00=6.240 [B]

Celkem: A+B=17.520 [C]
skutečnost vodovod 0,80*0,10*11,20 0,896
skutečnost přípojky 0,80*0,10*2,90 0,232

8 Potrubí 35 434,40
2 87314 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM M 2,900 53,76 155,90

potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm
trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 80); SDR 11,0; PN 10; D = 25,0 mm; s =
2,30 mm; l = 100 000,0 mm

rozpočet -78,000
skutečnost 80,900

3 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM M 11,200 379,82 4 253,98

potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm
trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 17,0;
PN 10; D = 90,0 mm; s = 5,40 mm
- vč. spojka/nátrubek PE-100; SDR 11,0; PN 10, PN 16; elektrotvarovka; D = 114,0 mm;
di = 90,0 mm; spoj elektrosvařovaný - 34,5ks
- vč. kolena PE100; 30,0 °; SDR 11,0; PN 10, PN 16; D = 115,0 mm; di = 90,0 mm; spoj
elektrosvařovaný - 1ks
- vč. elektrotvarovky - koleno 11°  FRIALEN W11 d90, PE100, SDR11 - 1ks
- vč. PE Otočné příruby DN80, přírubový spoj - 7ks

rozpočet -141,000
skutečnost 152,200

6 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 1,000 6 147,20 6 147,20
šoupátko 4000E1 C2 DN 80 přírubové, voda
skutečnost + 1 ks 1,000

11 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS 2,000 5 259,01 10 518,02



souprava zemní teleskopická šoupátková; pro vodu, pro ovládání uzávěrů armatur
zakopaných v zemi; DN 65 - 80 šoupátka; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče,
zavěšena v plastové nosné desce poklopu; mat. spojka z tvárné litiny nebo
korozivzdorné oceli; ochrana všechny litinové a ocelové díly žárově pozinkovány; krycí
hloubka Rd 1,2 až 1,8 m

2,000

skutečnost + 2 ks
13 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 14,100 29,22 412,00

Signalizační vodič CYY, 6 mm2
VODOVOD: 141,00=141.000 [A]
PŘÍPOJKY: 78,00=78.000 [B]

Celkem: A+B=219.000 [C]
rozpočet -219,000
skutečnost 233,100

14 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 14,100 5,84 82,34
Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm
VODOVOD: 141,00=141.000 [A]
PŘÍPOJKY: 78,00=78.000 [B]

Celkem: A+B=219.000 [C]
rozpočet -219,000
skutečnost 233,100

15 89930R DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČNÍ TABULKA KUS 6,000 292,17 1 753,02
Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu

16 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M 14,100 122,71 1 730,21
vč. přísunu, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou
vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku
VODOVOD: 141,00=141.000 [A]
PŘÍPOJKY: 78,00=78.000 [B]

Celkem: A+B=219.000 [C]
rozpočet -219,000
skutečnost 233,100

17 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM M 14,100 146,08 2 059,73
napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na
bakteriologický rozbor vody
VODOVOD: 141,00=141.000 [A]
PŘÍPOJKY: 78,00=78.000 [B]

Celkem: A+B=219.000 [C]
- napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický
rozbor vody.
rozpočet -219,000
skutečnost 233,100

1N NAPOJENÍ VODOVODU KPL 1,000 8 322,00 8 322,00 CN dodavatele
oprava přínapojení na stávající litinový řad 1,000

MNP SO 340 -69 557,21
¨0 Všeobecné konstrukce a práce -33 973,57

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 -84,870 336,57 -28 564,70
skutečnost -84,870

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -92,570 58,43 -5 408,87
skutečnost -92,570

8 Potrubí -35 583,64
1 85226 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 80MM M -4,000 4 382,51 -17 530,04



trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 80,0 mm; l = 200,0
mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid
včetně spojek a tvarovek:
- přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 50 mm; l = 200 mm; tvárná litina;
uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid - 2ks
- tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 80
mm; povrch. úprava práškový epoxid - 3ks
- koleno 90 °; PN 10; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou; uvnitř práškový
epoxid; vně práškový epoxid - 2ks
- Spojka hladká na PE DN 80/80  s jištěním proti posunu - 1ks
- Spojka s přírubou 80/80  s jištěním proti posunu - 1ks
- Spojka s přírubou DN50  s jištěním proti posunu - 1ks

skutečnost -4,000
9 891915 A ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM KUS -2,000 3 125,02 -6 250,04

souprava zemní tuhá Y 1021; pro uzavírací ventily; vel.závitu G 1" a 1 1/4"; D = 40,0
rozpočet -8,000
skutečnost 6,000

5 891115 ŠOUPÁTKA DN DO 50MM KUS -2,000 5 901,78 -11 803,56
šoupátko přírubové měkcetěsnící klínové, s hladkým a rovným průtokovým kanálem;
rozpočet -2,000
skutečnost 0,000



PORR a.s.

P L N Á   M O C
ev. . 91/2024

PORR a.s., obchodním 

kterou zastupují pan Ing. a Ing. 

panu , vedoucímu provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat. 
nar. 24.7.1989

k právnímu jednání jménem 
s ekonomem provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a 

-

a) ,
b) ,
c) ,
d) ,
e) ,
f)

)

2

malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na 

stavby.

V Praze, dne 24.7.2024

________________________ ________________________
Ing.                     Ing. , MBA

                                                       

________________________



PORR a.s.

P L N Á   M O C
ev. 33/2024

PORR a.s., obchodním 

kterou zastupují pan Ing. 

panu Ing. Filipu Landovi, ekonomovi provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat. 

k právnímu 
s vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a 

-

a) ,
b) ,
c) ,
d) ,
e) ,
f)

)

2

malého rozsahu dle § 27 a 31 

stavby.

V Praze, dne 29.01.2024

________________________ ________________________
Ing.                    

                                                       

Zplnom

________________________
Ing. Filip Landa


		2024-08-21T10:14:47+0200
	Filip Landa


		2024-08-22T07:57:17+0200
	Ondřej Košťál


		2024-08-22T18:30:05+0200
	Bohdan Staller




